50
DRE 270继电器
2转换触点
AC/DC线圈
• 体积小，灵敏度高
• 结构合理，用途广
• 250V ac 5A触点电流
• 带有点动测试杆

线圈代码
带指标灯
型号说明
型号 DRE
DRE
270 2对转换触点
012 12Vdc / 110 110Vdc
024 24Vdc /048 48Vdc
524 24Vac / 548 48Vac
615 115Vac / 730 230Vac
L(交流线圈使用红色,直流线圈使用绿色)
带保护二级管 D
继
电
器
DRE中间继电器｜继电器
订货数据
输入
额定电压
额定电流(50Hz/60Hz)
线圈电阻
动作电压/释放电压
最大电压
功率
订货数据
带指示灯	 型号
	 订货号
订货数据
输入
额定电压
额定电流
线圈电阻
动作电压/释放电压
最大电压
功率
订货数据
带指示灯	 型号
	 订货号
带灯带保护二级管	 型号
	 订货号
注意
24 V AC 2CO
12 V DC 2CO
12 V DC
75mA
180Ω ±10%
9V / 1.2V
13.2V
0.9W
DRE270012L
7760054272
24 V AC
62.4mA/52.2mA
160Ω ±10%
19.2V / 7.2V
26.4V
1.0~1.2VA
DRE270524L
7760054276
48 V AC 2CO
24 V DC 2CO
24 V DC
36.9mA
640Ω ±10%
18V / 2.4V
26.4V
0.9W
DRE270024L
7760054273
DRE270024LD
7760054280
48 V AC
33.3mA/27.8mA
640Ω ±10%
38.4V / 14.4V
52.8V
1.0~1.2VA
DRE270548L
7760054277
115 V AC 2CO
48 V DC 2CO
48 V DC
18.5mA
2600Ω ±10%
36V / 4.8V
52.8V
0.9W
DRE270048L
7760054274
115 V AC
12.6mA/10.8mA
4,430Ω ±10%
92V / 34.5V
126.5V
1.0~1.2VA
DRE270615L
7760054278
230 V AC 2CO
110 V DC 2CO
110V DC
10mA
13000Ω ±15%
82.5V / 11V
121.0V
0.9W
DRE270110L
7760054275
230 V AC
6.1mA/5.2mA
16,500Ω ±15%

订货数据
带指示灯	 型号
	 订货号
订货数据
输入
额定电压
额定电流
线圈电阻
动作电压/释放电压
最大电压
功率
订货数据
带指示灯	 型号
	 订货号
带灯带保护二级管	 型号
	 订货号
触点类型
线圈代码
带指标灯
型号说明
型号 DRE
DRE
570 4对转换触点
006 6Vdc / 012 12Vdc
024 24Vdc /048 48Vdc
110 110Vdc / 220 220Vdc
524 24Vac / 548 48Vac
615 115Vav / 730 230Vac
L(交流线圈使用红色,直流线圈使用绿色)
带保护二级管 D
继
电
器
DRE中间继电器｜继电器
24 V AC 4CO
12 V DC 4CO
12 V DC
75mA
180Ω ±10%
9V / 1.2V
13.2V
0.9W
DRE570012L
7760054281
24 V AC
62.4mA/52.2mA
160Ω ±10%
19.2V / 7.2V
26.4V
1.0~1.2VA
DRE570524L
7760054285
48 V AC 4CO
24 V DC 4CO
24 V DC
36.9mA
640Ω ±10%
18V / 2.4V
26.4V
0.9W
DRE570024L
7760054282
DRE570024LD
7760054289
48 V AC
33.3mA/27.8mA
640Ω ±10%
38.4V / 14.4V
52.8V
1.0~1.2VA
DRE570548L
7760054286
115 V AC 4CO
48 V DC 4CO
48 V DC
18.5mA
2,600Ω ±10%
36V / 4.8V
52.8V
0.9W
DRE570048L
7760054283
115 V AC
12.6mA/10.8mA
4,430Ω ±10%
92V / 34.5V
126.5V
1.0~1.2VA